
平成 24年 12月 3日 

ブロック審判長 殿 

都道府県審判長 殿 

（財）日本ハンドボール協会  

審判部長 藤井 俊朗 

 

 

 

 

審判部主催実技講習会開催について（御案内） 

 

 平素から，審判活動に関して格別の御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて この度，標記の講習会を別紙実施要項のとおり開催いたします。 

 つきましては，貴所属審判員に周知していただき，参加申し込みくださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

             〒710-1101 岡山県倉敷市茶屋町 317-16 

                藤井 俊朗   携帯電話 090-3377-7972 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（財）日本ハンドボール協会審判部実技講習会実施要項 

 

 

１，期 日  平成 25年１月 19日(土)・20日(日) 

        ※全日程はもちろん，どちらか１日のみ，あるいは半日単位の参加も

可能です。 

 

２，会 場  北陸電力福井体育館フレア 

         福井県吉田郡永平寺町松岡室 21-5-3  TEL 0776-61-4016 

 

３，モデルとなる試合  日本リーグ男子強化キャンプ 

 

４，参加者  ・来年度新たに日本リーグ担当を目指す審判員 

       ・全国大会担当審判員ならびに全国大会担当を目指す審判員 

       ・来年度Ａ/Ｂ級受験を予定している審判員 

       ・その他，審判技術向上を目指す審判員 

        ※ペアでの参加はもちろん，１人での参加も可能です。 

 

５，内 容  日本リーグ男子強化キャンプの試合(試合形式：30分のみ)を担当し， 

その都度指導助言を受けるとともに，参加者相互で意見交換を行い，審

判技術の向上を図る。 

 

６，申込み  別紙申込書を利用し，平成 24年 12月 27日(木)必着で下記宛てお送りく

ださい。(郵送・E-mail・FAXいずれでも可) 

 

        〒710-1101 岡山県倉敷市茶屋町 317-16  藤井俊朗 

         E-mail  sfujii@syd.odn.ne.jp   FAX  086-428-1083 

 

７，経 費  参加料は無料ですが，参加に係る経費は自己負担にてお願いします。 

 

８，その他  宿泊を希望される方は，別紙宿泊申込書を利用のうえ直接お申込みくだ

さい。宿泊申込み締め切りは 12月 20日(木)となっていますので御注意

ください。 

mailto:sfujii@syd.odn.ne.jp

